МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
(проект)

«23» апрель 2019г.                                                                                                    №  51
п. Молодежный

О формировании муниципальной избирательной
комиссии  муниципального образования
«Среднетымское сельское поселение»

В соответствии со ст. 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ (в действующей редакции) "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Закона Томской области "Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области" от 10.04.2003 № 50-ОЗ (в действующей редакции) и Уставом муниципального образования  «Среднетымское сельское поселение"

Совет Среднетымского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить     численность  муниципальной   избирательной комиссии Среднетымского сельского поселения в количестве 6 человек.
2. Назначить членами    избирательной комиссии Среднетымского сельского поселения    с правом решающего голоса:
 Бахаеву Татьяну Олеговну 30.01.1991 года рождения, образование среднее – специальное, уборщик МКУК «Среднетымский центр культуры», предложена калективом МКУК «Среднетымский центр культуры».
 Говорунцева Дарья Михайловна 28.03.1985 года рождения, образование среднее,  уборщик помещения админимтрации Средентымского поселения, предложена Администрацией Среднетымского поселения.
Широченко Светлана Леонидовна 05.06.1971 года рождения, образование  среднее - специальное, начальник почтового отделения Молодежный  ФГУП «Почта России»  предложена   ОГБУ «ЦСПН Каргасокского района», ФГУП «Почта России»
 Овчиникова Александра Владимировна 25.07.1989  года рождения, образование   Среднее воспитатель МБДОУ «Среднетымский  детский сад», предложена     коллективом МБДОУ «Среднетымский  детский сад»
            Васильева Нина Сергеевна 22.08.1982 года рождения, образование не полное  среднее , безработная, предложена калективом МУП «ЖКХ Молодежный»
Вележанина Ольга Викторовна 09.01.1964 года рождения, образование высшее, учитель МКОУ «Средентымская СОШ», предложена коллективом первичной ветеранской организацией.

3.  Отменить решение от 27 декабря 2013 года за № 46 О формировании  муниципальной избирательной комиссии  муниципального образования «Среднетымское сельское поселение».
     Отменить решение от 23 сентября 2015 года № 92 О внесении изменения в состав Муниципальной избирательной комиссии муниципального образования Среднетымского сельского поселения
 Отменить решение от 19 июля 2017 года № 145 О внесении изменений решение  Совета Среднетымского сельского поселения от 27.12.2013 года №42 «О формировании муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»
4.    Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5.    Настоящее решение обнародовать в печатном средстве массовой
информации «Официальные ведомости» и разместить на официальном сайте
Среднетымского сельского поселения

.

Председатель Совет, Глава
Среднетымского сельского поселения                                 В.Б.Данилов